2015年 4月 1日

お客様各位

商品価格改定についてのご案内
拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことにありがとうございます。

さて、昨今の生産国における人件費の上昇や原材料の高騰は、今後も上昇傾向が継続する見通
しであり、当社と致しましては生産の効率化等、継続的なコスト軽減努力を重ねてまいりまし
たが、内部努力で吸収することが困難であるとの判断に至りました。
つきましては、まことに遺憾ではございますが、2015年4月1日より下記の通り商品価格を改
定させていただくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

1.インサートドリル（コバルトハイス・チタンコーティング）
　品番：ATK-15 現行定価 8,700円 → 改定定価 9,200円
　品番：ATK-16 現行定価 9,300円 → 改定定価 9,800円
　品番：ATK-22 現行定価 11,400円 → 改定定価 12,500円

2.アックスグリップ
　品番：AGS-2シリーズ全サイズ 現行定価 1,100円 → 改定定価 1,200円

3.ニトリル手袋
　品番：PGNシリーズ全サイズ 現行定価 420円 → 改定定価 460円

4.アラミド手袋
　品番：KVNシリーズ全サイズ 現行定価 1,600円 → 改定定価 1,740円

5.PUグローブ
　品番：PU2Bシリーズ全サイズ 現行定価 1,100円 → 改定定価 1,200円

6.蓄光ロープ　ＴＲ
　品番：TR95-20 現行定価 1,800円 → 　改定定価   2,000円
　品番：TR95-30 現行定価 2,700円 → 　改定定価   3,000円
　品番：TR125-20 現行定価 4,200円 → 　改定定価   4,600円
　品番：TR125-30 現行定価 6,300円 → 　改定定価 　7,000円

（土・日・祝日を除く、9:00～17:00）
※製品に関するお問い合わせは・・・

7.スーパー木工ドリル
　品番：AMD-09 現行定価 900円 → 改定定価  1,000円
　品番：AMD-12 現行定価 960円 → 改定定価 1,060円
　品番：AMD-15 現行定価 1,160円 → 改定定価 1,280円
　品番：AMD-18 現行定価 1,400円 → 改定定価 1,540円
　品番：AMD-21 現行定価 1,600円 → 改定定価 1,760円
　品番：AMD-24 現行定価 1,900円 → 改定定価 2,100円
　品番：AMD-25 現行定価 2,200円 → 改定定価 2,420円
　品番：AMD-27 現行定価 2,400円 → 改定定価 2,640円
　品番：AMD-30 現行定価 2,800円 → 改定定価 3,080円
　品番：AMD-33 現行定価 3,080円 → 改定定価 3,380円
　品番：AMD-36 現行定価 3,540円 → 改定定価 3,800円

8.ボールポイント六角棒レンチ
　品番：T-85661（1.5mm） 現行定価  300円 → 改定定価 330円
　品番：T-85662（2.0mm） 現行定価  320円 → 改定定価 350円
　品番：T-85663（2.5mm） 現行定価  340円 → 改定定価 370円
　品番：T-85664（3.0mm） 現行定価  360円 → 改定定価 390円
　品番：T-85665（4.0mm） 現行定価  400円 → 改定定価 450円
　品番：T-85666（5.0mm） 現行定価  460円 → 改定定価 510円
　品番：T-85667（6.0mm） 現行定価  520円 → 改定定価 580円
　品番：T-85668（8.0mm） 現行定価  680円 → 改定定価 750円
　品番：T-85669（10.0mm） 現行定価  940円 → 改定定価 1,030円

以上